平成 27 年５月８日
保護者様

宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男

数学の補充教員着任のお知らせ

新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより，本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき心より感謝申

し上げます。
さて，病気で休職しております 今田祐子 の代替の講師が本日付で着任し

ましたのでお知らせいたします。
本来であれば，４月当初に着任して生徒の指導に携わるべきところですが，

様々な事情から人選が遅れ，この時期の着任となってしまいました。この間，

教科指導等で支障が出ないように学校としてできうる限りの措置は講じてきた

つもりではありますが，関係学級の生徒や保護者の皆様には，ご心配やご迷惑

をおかけしたことを改めてお詫び申し上げますとともに，これまでに変わらぬ

本校の教育活動へのご理解とご協力をお願いいたします。
なお，着任しました教員，担当学級及び所属につきましては下記のとおりと

なりますので，ご承知おきください。

記

１ 氏  名 小森 一則（こもりかずのり）講師
２ 担当学級 １・２年全クラス
３ 所  属 ２学年（副担任）
４ 前 任 校 宇都宮市立若松原中学校
 （この３月まで副校長をしていました）